[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           № 41                                                                                                        от 29.09.2023 года

О списании объектов недвижимости
Таловского сельского поселения
Кантемировского муниципального
района

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 18.10.2016г. № 49 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», на основании Протокола заседания действующей комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов от 27.09.2023г. № 2 администрация Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
постановляет:
[bookmark: _GoBack]        1. Списать с баланса администрации Таловского сельского поселения Башню Рожновского в количестве 3 штук общей балансовой стоимостью 62 345 руб. 46 коп. до 01.10.2023г.
      2. Бухгалтеру   МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» оформить документацию согласно действующего законодательства и внести изменения в реестр муниципального имущества Таловского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава Таловского
       сельского поселения                                                                 А.А. Ковалев

image1.gif